

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure.)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE, THIRUPORUR.
O.S. No.429/2023

Name : Kumar P.W.1
Father/Husband Name :Dhanapal
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 22-07-2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 22.07.2024

முதல் விசாரணை - சத்திய பிராமணம் செய்யப்பட்டார். நான் இவ்வழக்கில் வாதியாவேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிராமண பத்திரத்தையே என்னுடைய முதல் விசாரணை வாக்குமூலமாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு பிராத்திக்கிறேன். புகார்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை என் தரப்பில் குறியீடு செய்ய கோருகிறேன்.

Ex.A1		கங்காதரன் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல்
Ex.A2		குமார் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல்(6 எண்ணிக்கைகள்)
Ex.A3		ராதா பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல் 3 எண்ணிக்கைகள்)
Ex.A4		ராதாகிருஷ்ணன் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல்(4 எண்ணிக்கைகள்)
Ex.A5		புகைப்படங்கள்
Ex.A6		கங்காதுரை பெயரில் உள்ள மின் கட்டணம் அட்டை
Ex.A7		ராதா பெயரில் உள்ள மின் கட்டணம் அட்டை - அசல்
Ex.A8		ராதாகிருஷ்ணன் பெயரில் உள்ள மின் கட்டணம் அட்டை
Ex.A9	09/10/2018	கங்காதுரை பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல்
Ex.A10	09/10/2018	குமார் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல்
Ex.A11	09/10/2018	ராதா பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது - அசல்

Ex.A12	09/10/2018	ராதாகிருஷ்ணன் பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீது – அசல்
Ex.A13		புகைப்படங்கள் மற்றும் சீட
Ex.A14		கங்காதுரை குடும்ப அட்டை நகல்
Ex.A15		குமார் குடும்ப அட்டை நகல்
Ex.A16		ராதா குடும்ப அட்டை நகல்
Ex.A17		ராதாகிருஷ்ணன் குடும்ப அட்டை நகல்

ஆவணங்கள் குறியீடு செய்யப்பட்டது.முதல் விசாரணை முடிவுற்றது.

குறுக்கு விசாரணை – பிரதிவாதி ஆஜர் இல்லை வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை அதனால் குறுக்கு விசாரணை இத்துடன் முடிக்கப்படுகிறது.

Sd/- N.Anupriya, 22.07.2024.

Taken down by me in open court read over in the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct

DM cum JM/TRP.